
  Омская Корпоративная Футбольная Лига
  Протокол матча   Дивизионы / Дивизион 10

  Дата и время проведения   05 июля 2025 8:45   Место проведения   стадион Динамо

  Стройконтракт   Бауцентр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алферов Максим
Бобошко Кирилл
Деев Евгений
Загребов Александр
Иванов Никита
Кальницкий Виталий

Д. Кальницкий Никита
Каргаполов Владимир
Копцов Павел
Котков Марк
Ломихин Александр
Подлинов Максим
Потапченко Алексей
Сафин Руслан
Силиников Никита
Соколов Владимир
Чебыкин Денис
Юмин Никита

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андреев Яков
Арбатский Владислав
Баранов Павел
Браун Александр
Бурчевский Кирилл
Завязкин Евгений
Игнатьев Данил
Карпович Артем
Касьянов Игорь
Колодий Евгений
Корнеев Алексей
Михайлов Павел
Морозов Данила
Пирожков Вячеслав
Рочкустов Дмитрий
Рыбьяков Дмитрий
Секанкин Станислав
Серебров Дмитрий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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